- Noxa caput sequitur. in lti. de noxa. §. omnes autem.
- Nullus videtur dolo facere qui suo iure vititur. l. quod & lex. §. 1. ff. de lib. ho. ex hi. l. fluminum. §. j. ff. de dā. infe.
- Non videtur vim facere qui suo iure vititur. l. non videtur. ff. de reg. iur.
- Nihil dolosus doloso tenetur. ff. de dolo l. si diuus. secus tamen si tibi feci damnum in vna re, tu mihi in alia, quia ambo agimus. ff. de noxa. l. quædam. §. 1. & argu. ff. de vi & vi ar. l. colonus. est tex. in l. tutor. §. liberti. ff. de suspe. tur.
- Nimia sæuitia culpæ assignatur. l. præceptorū. ff. ad l. A qu.
- Nuda traditio nunquā transfert dominium. ff. de acq. rerum dō. l. nūquā. hoc verum, nisi iusta causa præcedat.
- Nemo viuit vt lupus vento. l. si. C. de ali. pu. l. præses, & l. si. in fin. pro hoc glo. l. sed si lege. §. quod autem. ff. de peti. hære. super verbo erogasset.
- Nemo sine actione experitur l. quoties. §. irē si tēporali. ff. de administ. tu. vide Ias. in lti. de actio. in princ. col. 16.
- Natura cohæret solo superficies. l. obligationum fere. §. placet. ff. de ac. & oblig. Contra de l. posthumus. ff. de inoffi. testamen.
- Nemo potest duobus dominis seruire: vt in tit. de eo qui arma belli deposuit. c. 1. & de feudo. sœmi. c. j. colū. 10. vbi dicitur qui factus est miles Dei, definit esse miles seculi. Item scriptum est: nemo Deo militans implicat se negotijs alienis 21. q. 3. c. apostolorum & c. placuit, & C. de episcop. & cleri. l. naturaliter. Contra hoc facit tex. in l. duorum. ff. de ope. liber. vbi duobus eodem tēpore potest quis seruire, pro solu. vide do. Abb. in c. ex literis. in 6. col. de probat.
- Nam sequitur leuiter filia matri iter. Et sequitur leuius patris iter filius. Itud no. i l. & si nolit §. qui mæcipia. ff. de ædi. edic. & gl. est finalis decreti. quæ hoc dicit.
- Negotia graua debet quis per se tractare, non per procuratorem. C. de procu. l. vlt. ar. c. si pro debilitate. de offi. delega.
- Non esse, & non posse fieri paria sunt. l. multa. in princ. ff. de condi. & demon. l. naturalem. in prin. ff. de acqui. re. do.

do. l. gallus. §. videndum. ff. de lib. & posthu. Alex. in l. si
constante. §. si vxor. ff. solu. matris.

Non videtur posse fieri, quod non potest fieri honestè. l.
nepos proculo. ff. de verb. signifi.

Nemo damnum facit nisi qui id fecit, quod facere ius non
debet. ff. de reg. iur. eadem regula.

Nunquam actiones præsertim pœnales, eadem re concur
rentes alia aliam consumit. ff. eo. l. nunquam.

Nihil interest ipso iure quis actionem non habeat, an per
exceptionem infirmetur. regula iur. nihil interest. ff. de
dol. l. eleganter. §. seruus pas.

Non esse & non apparere paria sunt. l. in lege. ff. de con
trah. emp. l. cum res. in princ. ff. de leg. 1.

Non alienat qui duntaxat omittit possessionē. ff. de re. iur.

Non videri principem defuncto privilegium concessisse
quod ei quem vivere æstimabat concessit. ff. de regulis
iuris. l. Neratius.

Non est singulis concedendum quod per magistratum pu
blice posset fieri, ne occasio sit maioris tumultus faciē
di. l. non est singulis. de reg. iur. ff.

Nemo ideo obligatur quia recepturus est ab aliquo quod
prestitit. regula iur. nemo ideo. ff. l. supra. apud Labeo
nē. ff. de aqua plu. ar. Cōtra. ff. de pecul. l. & ancillarū. §.
si quis cū seruo. Itē ad legē Falci. l. si fundum. §. si ex tu.

Non videntur data quæ eo tempore quo dantur accipien
tis non fiunt. l. non videntur. ff. de verb. oblig. l. vbi au
tem. §. si. ff. de verbo. obliga.

Nemo diu gaudet qui iudice vincit iniquo. l. in hæredem.
ff. de calum. in glo.

Nimis festinas Marcelle. l. 1. ff. de ex. rei iudi.

Nullum crimen patitur is qui non prohibet cum prohi
bere non potest, regula iur. nullum crimen. ff.

Nulla intelligitur mora ibi fieri ubi nulla petitio est, re
gula iur. nulla. ff. & ff. de verb. obli. l. si pupillus. Con
tra de l. si pacto quo. C. de pact. & l. nuda. C. de contrah.
& commit. stip.

Non videtur quisquam id capere quod ei necesse est alij
restituere, regula iur. nō videretur. ff. l. si pas. §. fin. ff. de
P inoffi.

inoffic. testam. h. tam ei. ff. de leg. 2.

Nemo qui condemnare non potest, absolueret potest regula iur. nemo. ff. Contra de l. si. ff. de iniust. ru. testa.

Nullus pluribus defensionibus vti prohibetur. regula iur. nullus. in 6. & C. de transact. l. interpositas.

Non præstat impedimentum, quod de iure non sortitur effectum, regula non præstat. in 6. & c. congregato, de elect. & ff. de verb. obli. si dari stipuler. & ff. de op. leg. l. 2. & 3.

Nihil interest quod verbis dicatur uel signo indubitabili demonstretur. l. quoties. §. si quis nomen. ff. de hæred. instit. hoc limitatur nisi sit data forma. Corse. in reper. to. in uers. forma ad vnguem.

Nihil consensui tam contrarium est, qui & bonæ fidei iudicia sustinet, quam vis atque metus: quem comprobare contra bonos mores est: regula iur. nihil. ff.

Non capitur qui ius publicum sequitur, regula iur. non capitur. ff. concord. tex. in l. non videtur. C. de in integ. re sti. & de mino. l. verum. §. item non resti.

Non videtur consentire qui errat. regula est iur. ff. cōcor. tex. in l. si per errorem. ff. de iur. om. iud. & l. 2. ff. de iud. in prin. ar. contra. ff. ad leg. Falci. l. 1. §. si legatarius.